
                

 

CONSÓRCIO MULTIFINALITÁRIO DO OESTE DA BAHIA 
Rua Professor José Seabra de Lemos, 420 – Recanto dos Pássaros  - Barreiras – BA - CEP: 47.808-021 

 77 3613-3858   - administrativo@consid.ba.gov.br 

 

 

ATO - AVISO DE ADJUDICAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº. 014/2022 – 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 067/2022 - OBJETO: Contratação de empresa para 

fornecimentos de refeição em marmitex para atender as demandas do Consorcio 

Intermunicipal do Oeste da Bahia - CONSID – EMPRESA VENCEDORA: MJ ALIMENTOS 

LTDA, CNPJ/MF nº 07.402.344/0002-57 - vencedora do Lote 01 com o valor global de R$ 

67.960,00 (sessenta e sete mil e novecentos e sessenta reais) referente ao Lote 01, ocorrido 

no dia 16 de setembro de 2022 – Agnaldo de Oliveira Ferreira – Pregoeiro Oficial - Barreiras 

(BA), 19 de setembro de 2022. 

 

 

 

 

ATO - AVISO DE HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº. 014/2022 – 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 067/2022 - OBJETO: Contratação de empresa para 

fornecimentos de refeição em marmitex para atender as demandas do Consorcio 

Intermunicipal do Oeste da Bahia - CONSID – EMPRESA VENCEDORA: MJ ALIMENTOS 

LTDA, CNPJ/MF nº 07.402.344/0002-57 - vencedora do Lote 01 com o valor global de R$ 

67.960,00 (sessenta e sete mil e novecentos e sessenta reais) referente ao Lote 01, ocorrido 

no dia 16 de setembro de 2022 – Agnaldo de Oliveira Ferreira – Pregoeiro Oficial - Barreiras 

(BA), 19 de setembro de 2022. 

 
 

mailto:administrativo@consid.ba.gov.br

